
 
 

REVO_CZ/APAA/A4p/20170419 
1/2 

    

Příloha č. 4 – Souhrnné informace o umístění prodejny 

 
Pojmy začínající s velkým písmenem, které nejsou definovány v této Příloze č. 4, mají význam k nim přiřazený ve Smlouvě či ve 

Všeobecných obchodních podmínkách  
 

 

DIČ: CZ67981801 Kód MCC:.5542       

Druh podnikání: Samoobslužná benzinka 

 

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu: 

Název: Přístav Veselí nad Moravou, Veselí n.Moravou 

Adresa:  Zámecká Č.p. 2 Č. orientační  

Město Veselí nad Moravou  PSČ 698 01 

Pošta      

Marketingové sdělení: 

Linka 1 Děkujeme za využití veřejného přístavu Linka 2 Po vodě - ekologicky, levně a v pohodě 

 

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy): 

Adresa:  Č.p.  Č. orientační  

Město   PSČ  

Pošta      

 

Kontaktní osoba 

Jméno:  

 Č. pevné linky:  Č. mobilního telefonu:  

  

e-mail:  

 

Číslo bankovního účtu 

IBAN :  

Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka 
 

 

Podpis klienta 
 

Podpis klienta 
 

Podpis klienta 
 

Podpis klienta 

Jméno: Ing. Lubomír Fojtů 

Pozice: Jednatel 

Dne: 

Jméno:  

Pozice: 

Dne: 

Jméno:  

Pozice: 

Dne: 

Jméno:  

Pozice: 

Dne: 

 

      

Podpis  

zpracovatele 

    Podpis REVO 

 Identifikační číslo prodejny MID Věc č. Č. smlouvy Prodejna č.  

      

      

Získatel Obchodní péče Servisní péče I Servisní péče II Instalující osoba 

     



 
 

REVO_CZ/APAA/A4p/20170419 
2/2 

    

Konfigurační údaje (vyplňuje REVO) 
 

Technické informace: Uzávěrka dne od 23:50 do 23:50 

 Plánované datum instalace:  

 

Poznámky:  

Kód promo akce: 

Název promo akce: 

 

FUNKCE TERMINÁLU  

   

 Marketingové sdělení  Spropitné  

 Logo  DCC  

 Kalkulačka  Cashback  

 předautorizace 

 

 Variabilní symbol  

 Specifický symbol 

 Elektronické stravenky – Sodexo 

 ECR 

 

 Mulitcurrency 1  [EUR]  [USD]   [GBP] 

 

Účet č. [EUR]2 

Účet č. [USD]2 

Účet č. [GBP]2 

 

  

 

 

 

 
1 Funkce Multicurrency není k dispozici současně s funkcí DCC. 

2  Pokud klient neuvede číslo účtu do políčka „Číslo účtu [měna]” převod peněz bude proveden v lokální měně na podnikatelský účet obchodníka uvedený v políčku „Číslo účtu”, viz 

výše. 



 
 

REVO_CZ/APAA/A4p/20170419 
1/2 

    

Příloha č. 4 – Souhrnné informace o umístění prodejny 

 
Pojmy začínající s velkým písmenem, které nejsou definovány v této Příloze č. 4, mají význam k nim přiřazený ve Smlouvě či ve 

Všeobecných obchodních podmínkách  
 

 

DIČ: CZ67981801 Kód MCC:.5542       

Druh podnikání: Samoobslužná benzinka 

 

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu: 

Název: Přístav Hluboká nad Vltavou, Hluboká n. Vlt. 

Adresa:  Podskalí Č.p. 1334 Č. orientační  

Město Hluboká nad Vltavou  PSČ 373 41 

Pošta      

Marketingové sdělení: 

Linka 1 Děkujeme za využití veřejného přístavu Linka 2 Po vodě - ekologicky, levně a v pohodě 

 

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy): 

Adresa:  Č.p.  Č. orientační  

Město   PSČ  

Pošta      

 

Kontaktní osoba 

Jméno:  

 Č. pevné linky:  Č. mobilního telefonu:  

  

e-mail:  

 

Číslo bankovního účtu 

IBAN :  

Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka 
 

 

Podpis klienta 
 

Podpis klienta 
 

Podpis klienta 
 

Podpis klienta 

Jméno: Ing. Lubomír Fojtů 

Pozice: Jednatel 

Dne: 

Jméno:  

Pozice: 

Dne: 

Jméno:  

Pozice: 

Dne: 

Jméno:  

Pozice: 

Dne: 

 

      

Podpis  

zpracovatele 

    Podpis REVO 

 Identifikační číslo prodejny MID Věc č. Č. smlouvy Prodejna č.  

      

      

Získatel Obchodní péče Servisní péče I Servisní péče II Instalující osoba 

     



 
 

REVO_CZ/APAA/A4p/20170419 
2/2 

    

Konfigurační údaje (vyplňuje REVO) 
 

Technické informace: Uzávěrka dne od 23:50 do 23:50 

 Plánované datum instalace:  

 

Poznámky:  

Kód promo akce: 

Název promo akce: 

 

FUNKCE TERMINÁLU  

   

 Marketingové sdělení  Spropitné  

 Logo  DCC  

 Kalkulačka  Cashback  

 předautorizace 

 

 Variabilní symbol  

 Specifický symbol 

 Elektronické stravenky – Sodexo 

 ECR 

 

 Mulitcurrency 1  [EUR]  [USD]   [GBP] 

 

Účet č. [EUR]2 

Účet č. [USD]2 

Účet č. [GBP]2 

 

  

 

 

 

 
1 Funkce Multicurrency není k dispozici současně s funkcí DCC. 

2  Pokud klient neuvede číslo účtu do políčka „Číslo účtu [měna]” převod peněz bude proveden v lokální měně na podnikatelský účet obchodníka uvedený v políčku „Číslo účtu”, viz 

výše. 




